
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/12/2017 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 2,740,004.57

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 2,739,995.88 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 2,740,004.57

IV.- EFECTIVO $ 8.69 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 2,746,867.07

(A) Diferencia -6,862.50

TOTAL DE SU INVERSION $ 2,740,004.57 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 22,750.00

(B) Diferencia =$ -22,750.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 15,887.50

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI180104 REPORTO 29/12/2017 02/01/2018 2 4 7.32 2,739,995.88 2,741,110.14

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.00 E48 - Unidad de
servicio

MERCADO DE DINERO
Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE -
Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Uso CFDI: P01 Clave Prod/Serv: 84121500 - Instituciones bancarias

Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad
de México C.P. 01219.

0.01 0.01

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

29 REPORTO 0 BI180104 9.99188400 0 4 7.32 0.00

01 SALDO ANTERIOR 4.60

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4032250 BI180104 9.93337072 7 1 7.04 69.53 74.13

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4032250 IS180705 102.97725179 26,679 1 7.04 2,747,330.10 2,747,404.23

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4033337 BI171228 9.94772280 7 3 7.08 69.63 2,747,334.60

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4033337 IS180705 102.97726019 26,679 3 7.08 2,747,330.32 4.28

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4033337 BI171228 9.95301167 7 3 7.08 69.67 73.95

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4033337 IS180705 103.03801660 26,679 3 7.08 2,748,951.24 2,749,025.19

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4034354 BI180104 9.93961161 1 1 7.00 9.94 2,749,015.25

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4034354 IS230309 102.22040801 26,893 1 7.00 2,749,013.43 1.82

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4034354 BI180104 9.94193278 1 1 7.00 9.94 11.76

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4034354 IS230309 102.24028410 26,893 1 7.00 2,749,547.96 2,749,559.72

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4035391 BI171228 9.95545030 7 1 7.03 69.69 2,749,490.03

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4035391 IS180705 103.05807765 26,679 1 7.03 2,749,486.45 3.58

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4035391 BI171228 9.95765842 7 1 7.03 69.70 73.28

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4035391 IS180705 103.07820247 26,679 1 7.03 2,750,023.36 2,750,096.64

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4036384 BI180104 9.94349661 276,572 1 7.04 2,750,092.74 3.90

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4036384 BI180104 9.94544110 276,572 1 7.04 2,750,630.54 2,750,634.44

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4037389 BI171228 9.95931630 6 1 7.06 59.76 2,750,574.68

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4037389 IS180705 103.09866391 26,679 1 7.06 2,750,569.25 5.43

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4037389 BI171228 9.96195327 6 1 7.06 59.77 65.20

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4037389 IS180705 103.11888254 26,679 1 7.06 2,751,108.67 2,751,173.87

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4038357 BI171214 9.98818070 6 3 7.04 59.93 2,751,113.94

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4038357 IS180705 103.11902231 26,679 3 7.04 2,751,112.40 1.54

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4038357 BI171214 9.99419316 6 3 7.04 59.97 61.51

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4038357 IS180705 103.17951895 26,679 3 7.04 2,752,726.39 2,752,787.90

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4039347 BI171228 9.96705279 4 2 7.10 39.87 2,752,748.03

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4039347 IS180705 103.18012162 26,679 2 7.10 2,752,742.46 5.57

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4039347 BI171228 9.97143162 4 2 7.10 39.89 45.46

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4039347 IS180705 103.22082027 26,679 2 7.10 2,753,828.26 2,753,873.72

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4040496 BI171228 9.97092329 2 1 7.14 19.94 2,753,853.78

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4040496 IS230309 102.40022234 26,893 1 7.14 2,753,849.18 4.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4040496 BI171228 9.97197600 2 1 7.14 19.94 24.54

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4040496 IS230309 102.42051752 26,893 1 7.14 2,754,394.98 2,754,419.52

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4041490 BI171228 9.97285910 4 1 7.32 39.89 2,754,379.63

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4041490 IS180705 103.24130629 26,679 1 7.32 2,754,374.81 4.82

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4041490 BI171228 9.97452774 4 1 7.32 39.90 44.72

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4041490 IS180705 103.26229867 26,679 1 7.32 2,754,934.87 2,754,979.59

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4042451 BI171228 9.97479529 276,194 3 7.29 2,754,978.61 0.98

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4042451 BI171228 9.98085498 276,194 3 7.29 2,756,652.26 2,756,653.24

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4043590 BI171228 9.98060612 7 1 7.28 69.86 2,756,583.38

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4043590 IS180705 103.32317383 26,459 1 7.28 2,733,827.86 22,755.52

18 RETIRO 22,750.00 5.52

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4043590 BI171228 9.98201818 7 1 7.28 69.87 75.39

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4043590 IS180705 103.34406821 26,459 1 7.28 2,734,380.70 2,734,456.09

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4044633 BI171228 9.98254381 6 1 7.28 59.90 2,734,396.19

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4044633 IQ200423 100.85151963 27,113 1 7.28 2,734,387.25 8.94

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4044633 BI171228 9.98535219 6 1 7.28 59.91 68.85

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4044633 IQ200423 100.87191398 27,113 1 7.28 2,734,940.20 2,735,009.05

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4045631 BI171228 9.98448188 8 1 7.28 79.88 2,734,929.17

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4045631 IS180705 103.36463612 26,459 1 7.28 2,734,924.91 4.26

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4045631 BI171228 9.98701919 8 1 7.28 79.90 84.16

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4045631 IS180705 103.38553886 26,459 1 7.28 2,735,477.97 2,735,562.13

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4046855 BI171228 9.98642033 273,928 1 7.30 2,735,560.15 1.98

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4046855 BI171228 9.98844536 273,928 1 7.30 2,736,114.86 2,736,116.84

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4047667 BI180104 9.97463130 274,307 4 7.30 2,736,111.19 5.65

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4047667 BI180104 9.98272184 274,307 4 7.30 2,738,330.48 2,738,336.13

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4048692 IS180705 103.48958469 26,460 1 7.28 2,738,334.41 1.72

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4048692 IS180705 103.51051255 26,460 1 7.28 2,738,888.16 2,738,889.88

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4049683 BI180104 9.98438087 6 1 7.30 59.91 2,738,829.97

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4049683 IS220908 102.82431695 26,636 1 7.30 2,738,828.51 1.46

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4049683 BI180104 9.98702474 6 1 7.30 59.92 61.38

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4049683 IS220908 102.84516758 26,636 1 7.30 2,739,383.88 2,739,445.26

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4050694 BI180104 9.98633193 8 1 7.35 79.89 2,739,365.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4050694 IS230309 102.70549970 26,672 1 7.35 2,739,361.09 4.28

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4050694 BI180104 9.98828886 8 1 7.35 79.91 84.19

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4050694 IS230309 102.72646881 26,672 1 7.35 2,739,920.38 2,740,004.57

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4051859 BI180104 9.98828337 274,321 4 7.32 2,739,995.88 8.69

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
YS6y5+MSd1voCUhS7snb4ShYTyTFRXAW14pTjfDXtRwA1f9WI26HBoi1GsngXylAUxVVeKeftQx81m3PQJQSe9X02boQdChAwaJgaw5e3pH7ErvxI7Iex6sy
ILs9PK5N/w742cxStLVWpgRh2S0VU7TjfR/bSgsVmJQmNfESjcwkcQKaoOvzrUmMcJi5C8FQaP9yNUb3drrVr+89jMqWLIccziBGf5/Cs0lTEBfFBFK39vx6
Kj4Jy7L2dzSq1TRtJX55iKaPZ32Ov3mOeAB5q62wjWHPqMYOmN5eMEpwgs/O/C2VTM52NK3T1k7UsDfG1OHpmqMsAPtm1y7zKigldg==

Sello Digital del PAC:
EnZT7hJk6a6BbJnOZHO+nm/xaLHG08Qgyvttq1yAsnmuiyowsw7mnNfoRgIJgdnQ73n8b+vXC63qe7Tb8XMDY3VsNwpy2zUK3qVqW369I7HQwwP/UayR4j3C
F/93Yvo3sTzyNklbJ91wolGUwA0lD2Mt80AmZSzQ33kY874tnmZsvbfu/4GDnEXY4G/yMy6rPrWGDDCBaJX7a5wKpMDHWGJ9XX2YmctCrmzTT6vlp+RW2xNh
OvFfp4uyvYg+e0fL5aXpGAV8pdNQqg6+h+NYVNrtV5DszUJzntbTOTvvTnxvon4mBmyoqwb3CTv8t66oFnroNGi1eNWEOCVn17BZGg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|8ce4c859-334e-4bc1-a1f1-33f4184c28fb|2018-01-16T11:07:06|AUR100128NN3|YS6y5+MSd1voCUhS7snb4ShY
TyTFRXAW14pTjfDXtRwA1f9WI26HBoi1GsngXylAUxVVeKeftQx81m3PQJQSe9X02boQdChAwaJgaw5e3pH7ErvxI7Iex6syILs9
PK5N/w742cxStLVWpgRh2S0VU7TjfR/bSgsVmJQmNfESjcwkcQKaoOvzrUmMcJi5C8FQaP9yNUb3drrVr+89jMqWLIccziBGf5/C
s0lTEBfFBFK39vx6Kj4Jy7L2dzSq1TRtJX55iKaPZ32Ov3mOeAB5q62wjWHPqMYOmN5eMEpwgs/O/C2VTM52NK3T1k7UsDfG1OHp

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT:

CIUDAD DE MEXICO, 2018-01-16T11:07:06

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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